Compenso amministratori Parco

Comitato Tecnico Scientifico

ONERI PER IL PERSONALE

Oneri retributivi

Oneri previdenziali

Rimborso spese viaggi e trasferte

Spese di gestione e formazione del personale

SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO
Cancelleria, postali, telefoniche, Iuce

Locazione uffici Parco, magazzino e terreni
Assistenza legale ed amministrativa
Assicurazioni R.C.T. amministratori ¢ dipendenti
Quota associativa Federparchi

MANUTENZIONI E ATTREZZATURA
Manutenzione automezzi

Carburante automezzi € macchine operatrici
Assicurazioni automezzi

Manutenzione attrezzatura

Acquisto e manutenzione macchine ufficio

ATTIVITA' SILVO-PASTORALI E FAUNISTICHE
Manutenzione manufatti silvo-pastorali
MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE
Manutenzione fabbricati di servizio

Manutenzione sentieri e segnaletica

Manutenzione strade, piazzali e ponti

Manutenzione recinzioni e sbarre

Studi e progettazioni varie

427.735,91

367.581,88

57.818,18

2.042,85

293,00

54.617,80

1.972,32

21.509,86
21.579,57

7.056,05
2.500,00

35.068,26
12.061,67

8.294,05
2.062,50
10.061,25

2.588,79

924,15
924,15
41.888,94

7.699,07
30.276,37
3.913,50,
0,00

0,00

430.500,00
369.000,00
58.500,00
2.000,00
1.000,00

47.800,00
2.000,00
16.000,00
20.000,00
7.300,00
2.500,00

36.700,00
12.000,00
8.500,00
2.200,00
11.000,00
3.000,00

2.000,00
2.000,00
71.000,00
10.000,00
45.000,00
10.000,00
2.000,00
4.000,00
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Pazeo Naturale delle
Dolomitt dAmpezzo
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ATTIVITA' CULTURALI 49.576,03 10.500,00
Corsi naturalistici ed escursioni didattiche _ 5.549,60_ 6.000,00
Scavi arc_:heologici Castello di Podestagno _ 40.000,00_ 0,00
Materiali informativi e didattici, pubblicazioni e gadgets _ 3.726,43_ 4.000,00
Consulenza tecnica e progetti di ricerca scientifica _ 300,00 500,00
ONERI FINANZIARI 328,30_ 500,00
Oneri bancari _ 328,30 300,00_
Interessi passivi 0,00_ 200,00
ONERI DIVERSI DI GESTIONE _ 19.047,31 19.000,00
Imposte e tasse _ 19.047,31 _ 19.000,00
TOTALE COSTI

Avanzo di gestione

< ae Il presidente
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Pazco Matuzale delle
Dolomitt dAmpezzo

FINANZIAMENTI E CONTRIBUTI

Contributo regionale per spese di funzionamento

Contributo da enti e da privati

SERVIZI TURISTICO-CULTURALI
Vendita libri € materiale vario

SANZIONI AMMINISTRATIVE
Sanzioni amministrative Parco

CONCESSIONI E RIMBORSI VARI
Rimborsi spese c/terzi € vendite varie
Concessione servizio navette

PROVENTI FINANZIARI
Interessi su conto corrente

PROVENTI STRAORDINARI
Sopravvenienze ed abbuoni attivi

585.756,40

514.195,20
71.561,20

9.071,02
9.071,02

206,00
206,00

32.864,78
2.864,78
30.000,00

839,47

839,47

1.349,03

1.349,03

580.000,00
550.000,00
30.000,00

8.000,00
8.000,00

500,00
500,00

29.000,00
3.000,00
26.000,00

600,00
600,00

500,00
500,00
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